



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

TimeWork A/S

CVR-nr. 19 98 68 88

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Hollændervej 23 B

1855 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. februar 2019

Dirigent

Mette Møller Simonsen

Selskabsoplysninger

Selskab

TimeWork A/S

Hollændervej 23 B

1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 98 68 88

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse

Henning Therkelsen

Erik Møller-Simonsen

Mette Møller Simonsen

Direktion

Mette Møller Simonsen

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligeste aktiviteter består i rådgivning og hjælp med ansættelse for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 951.197 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.713.702 og en egenkapital på kr. 1.064.640.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	2.970.218	1.917.037
1 Personaleomkostninger	-1.597.648	-1.502.401
Resultat af ordinær primær drift	1.372.570	414.636
2 Andre finansielle indtægter	37.574	225.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.599	0
Ordinært resultat før skat	1.257.545	640.387
3 Skat af ordinært resultat	-306.348	-173.391
Årets resultat	951.197	466.996
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	550.000	105.800
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	4.000.000	0
Overført resultat	-3.598.803	361.196
	951.197	466.996

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.369	681.739
Andre tilgodehavender	128.475	40.550
Tilgodehavender	<u>366.844</u>	<u>722.289</u>
4 Værdipapirer og kapitalandele	497.154	2.302.315
Likvide beholdninger	849.704	1.847.290
Omsætningsaktiver	<u>1.713.702</u>	<u>4.871.893</u>
Aktiver	<u>1.713.702</u>	<u>4.871.893</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.640	3.613.444
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	550.000	105.800
5 Egenkapital	1.064.640	4.219.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.062	0
Selskabsskat	0	152.146
Anden gæld	604.000	500.503
Kortfristede gældsforpligtelser	649.062	652.649
Gældsforpligtelser	649.062	652.649
Passiver	1.713.702	4.871.893
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.345.081	1.246.335
Pensionsbidrag	240.000	240.000
Andre sociale omkostninger	12.567	16.067
I alt	<u>1.597.648</u>	<u>1.502.401</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	37.574	225.751
Øvrige finansielle omkostninger	-152.599	0
I alt	<u>-115.025</u>	<u>225.751</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	293.807	173.391
Regulering vedrørende tidligere år	12.541	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>306.348</u>	<u>173.391</u>

4 Værdipapirer og kapitalandele

Alle værdipapir og kapitalandele handles på et reguleret marked.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	3.613.443	0	4.113.443
Udloddet ordinært udbytte for 2018		-4.000.000	0	-4.000.000
Overført resultat		951.197		951.197
Egenkapital 31. december 2018	500.000	564.640	0	1.064.640

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomheds- kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Inter Pares ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter kr. 233.075 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.